СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

МИНЕРАЛОВОДСКИЙ  РАЙОН

 ДУМА ПОСЁЛКА АНДЖИЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

31 мая 2011 г.                         пос. Анджиевский

         № 104
Об учредителях муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений поселка Анджиевский Минераловодского района
В соответствии со ст. 9.1, п.2 ст.15 Федерального закона от 12.01.1996 года № 7-ФЗ « О некоммерческих организациях», ст.6 Федерального закона  от 03.11.2006 года № 174 –ФЗ « Об автономных учреждениях», п.4, ст.50, гл. 7 Устава поселка Анджиевский Минераловодского района, Дума поселка Анджиевский Минераловодского района
РЕШИЛА:
1. Установить, что:

1.1. Учредителем муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений  поселка Анджиевский Минераловодского района является муниципальное образование поселка Анджиевский Минераловодского  района.
1.2. Функции и полномочия учредителей муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений осуществляются администрацией  поселка Анджиевский Минераловодского района.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по экономике, финансам и бюджету Думы посёлка Анджиевский Минераловодского района (Булавин А.А.).
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.